
HYDEL ApS

Bødkervej 2, 4300 Holbæk

Årsrapport for 1. oktober 2023 - 30. september 2024

CVR-nr. 42 45 45 91

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 25/3 2025

Kasper Ellis Zadstrow
Balslev
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance 30. september	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HYDEL ApS
Bødkervej 2
4300 Holbæk

CVR-nr: 42 45 45 91

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Stiftet: 10. juni 2021

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemstedskommune: Holbæk

Direktion

Kasper Ellis Zadstrow Balslev

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Eventyrvej 16
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af maskiner som lifte, gaffeltrucks, teleskoplæsser og reservedele samt service og reparation heraf. Herudover anden, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 273.236, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en positiv egenkapital på DKK 2.839.517.

I regnskabsåret 2023/2024 har vi realiseret en mindre nettoomsætning end planlagt, som har påvirket årets resultat. I regnskabsåret 2023/24 blev der investeret i en udvidelse af salgsorganisationen. Denne investering har ikke levet op til de planlagte forventninger, og er efterfølgende blevet reorganiseret og tilpasset i det nye regnskabsår.

Årets resultat betragtes som mindre tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabets forventninger til regnskabsåret 2024/2025 er et driftsoverskud i størrelsesorden DKK 700.000 til DKK. 1.000.000, vurderet på basis af de nuværende markedsmæssige vilkår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		7.291.784	6.406.106
Personaleomkostninger	1	-6.367.607	-4.198.778
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-237.935	-174.699
Andre driftsomkostninger	2	0	-7.875
Resultat før finansielle poster		686.242	2.024.754
Finansielle indtægter	3	62.651	36.764
Finansielle omkostninger	4	-363.485	-242.861
Resultat før skat		385.408	1.818.657
Skat af årets resultat	5	-112.172	-411.533
Årets resultat		273.236	1.407.124

Resultatdisponering

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overført resultat	-126.764	1.007.124
	273.236	1.407.124

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		907.826	666.979
Indretning af lejede lokaler		122.958	90.940
Materielle anlægsaktiver	6	1.030.784	757.919
Deposita		135.000	135.000
Finansielle anlægsaktiver		135.000	135.000
Anlægsaktiver		1.165.784	892.919
Færdigvarer og handelsvarer		3.625.781	2.687.173
Forudbetaling for varer		0	155.201
Varebeholdninger		3.625.781	2.842.374
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.643.698	4.874.134
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	661.214	407.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		604.984	602.335
Andre tilgodehavender		25.667	90.165
Udskudt skatteaktiv		0	2.930
Periodeafgrænsningsposter	9	457.809	160.393
Tilgodehavender		5.393.372	6.137.685
Likvide beholdninger		68.921	8.306
Omsætningsaktiver		9.088.074	8.988.365
Aktiver		10.253.858	9.881.284

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.399.517	2.526.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital		2.839.517	2.966.281
Hensættelse til udskudt skat		40.668	0
Hensatte forpligtelser		40.668	0
Kreditinstitutter		738.349	615.273
Selskabsskat		68.574	439.142
Langfristede gældsforpligtelser	10	806.923	1.054.415
Kreditinstitutter	10	2.760.666	2.132.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250.898	1.171.783
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.213	83.408
Selskabsskat		439.142	419.166
Anden gæld		2.053.831	2.054.151
Kortfristede gældsforpligtelser		6.566.750	5.860.588
Gældsforpligtelser		7.373.673	6.915.003
Passiver		10.253.858	9.881.284
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	11		
Anvendt regnskabspraksis	12		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	40.000	2.526.281	400.000	2.966.281
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-126.764	400.000	273.236
Egenkapital 30. september	40.000	2.399.517	400.000	2.839.517

Noter til årsregnskabet

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.355.539	3.558.648
Pensioner	790.794	512.414
Andre omkostninger til social sikring	98.081	76.462
Andre personaleomkostninger	123.193	51.254
	6.367.607	4.198.778
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	9

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
2. Andre driftsomkostninger		
Øvrige omkostninger	0	7.875
	0	7.875

Andre driftsomkostninger i regnskabsåret 2022/23 vedrører tab ved salg af anlægsaktiver.

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
3. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.724	16.803
Andre finansielle indtægter	39.927	19.961
	62.651	36.764

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
4. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	348.615	234.158
Kursreguleringer omkostninger	14.870	8.703
	363.485	242.861

Noter til årsregnskabet

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
5. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	68.574	439.142
Årets udskudte skat	43.598	-27.609
	112.172	411.533
6. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. oktober	939.828	122.800
Tilgang i årets løb	450.000	60.800
Kostpris 30. september	1.389.828	183.600
Ned- og afskrivninger 1. oktober	272.849	31.860
Årets afskrivninger	209.153	28.782
Ned- og afskrivninger 30. september	482.002	60.642
Regnskabsmæssig værdi 30. september	907.826	122.958
	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	661.214	407.728
	661.214	407.728
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere mv.		
		Direktion
		DKK
Lån optaget og indfriet i årets løb		48.840
Årets tilskrevne rente		927

Noter til årsregnskabet

9. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte leasingydelser og forsikring samt ekstraordinære leasingydelser.

2023/24	2022/23
DKK	DKK

10. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Kreditinstitutter

Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	738.349	615.273
Langfristet del	738.349	615.273
Inden for 1 år	212.842	201.823
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	2.547.824	1.930.257
	3.499.015	2.747.353

Selskabsskat

Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	68.574	439.142
Langfristet del	68.574	439.142
Inden for 1 år	439.142	419.166
	507.716	858.308

2023/24	2022/23
DKK	DKK

11. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Virksomhedspant på DKK 4.000.000 (2023: DKK 2.500.00) der stiller pant i drivmidler og andre hjælpestoffer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt driftsinventar og driftsmateriel, til en regnskabsmæssig værdi på:

8.346.080	8.474.427
-----------	-----------

Noter til årsregnskabet

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
11. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	472.715	482.918
Mellem 1 og 5 år	803.102	977.949
	1.275.817	1.460.867
 Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr.	571.998	555.336
Andre eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for K.E.Z.L. Invest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		

Noter til årsregnskabet

12. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HYDEL ApS for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2023/24 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentrationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår på grund af forskelle mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Noter til årsregnskabet

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernselskaber. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Noter til årsregnskabet

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af opførelsen af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen i opførelsesperioden.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Modtagne acotobetalinger fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

Noter til årsregnskabet

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.